PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº125 - Data 13/07/2017

Esta é a Edição N°125 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ABERTURA DE PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 073/2017, Pregão Presencial nº 46/17, R.P. 31/17. **OBJETO: CONTRATAÇÃO** MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA MANUTENÇÃO OU RECUPERAÇÃO DO ESTADO NUTRICIONAL DE PACIENTES -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Dotações orçamentárias: 02.03.01.10.303.1001.2086-3.3.90.32.00. Entrega envelopes - até o dia 27/07/2017 às 08h:00min. Informações 37-3286.1133. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.

DECISÃO DE RECURSO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – decisão; Recurso Processo licitatório nº - 60/2017 - Pregão 36/2017. - OBJETO: Contratação de empresa para cobertura de seguros nos veículos da frota municipal, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de: Saúde, Gabinete do Prefeito, Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Trânsito e Transportes. O provimento é <u>NEGADO</u>, ao recurso apresentado pela empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, por ser tempestivo, determinando a continuação do processo. São Sebastião do Oeste, 13 de julho de 2017. Belarmino Luciano

Leite - Prefeito Municipal.

